

# 第 68期 決算

## 貸借対照表の要旨

(平成29年3月31日現在) (単位：百万円)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
流動資産	113,442	流動負債	118,492
固定資産	48,383	固定負債	16,067
有形固定資産	45,137	<b>負債合計</b>	<b>134,560</b>
無形固定資産	104	株主資本	26,840
投資その他の資産	3,142	資本金	8,000
		利益剰余金	18,840
		利益準備金	2,000
		その他利益剰余金	16,840
		評価・換算差額等	426
		<b>純資産合計</b>	<b>27,266</b>
<b>資産合計</b>	<b>161,825</b>	<b>負債・純資産合計</b>	<b>161,825</b>

## 損益計算書の要旨

(自 平成28年4月 1日 )  
(至 平成29年3月31日) (単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
売上高	332,282	経常利益	2,038
売上原価	327,610	特別利益	1,202
売上総利益	4,672	特別損失	26
販売費及び一般管理費	1,045	税引前当期純利益	3,214
営業利益	3,628	法人税、住民税及び事業税	3
営業外収益	302	法人税等調整額	958
営業外費用	1,892	当期純利益	2,253